



# Frakoblet villa til salg i Fuente Álamo de Murcia, Fuente Álamo de Murcia

475.420 €

Reference: N8985    Soveværelser: 3    Badeværelser: 2    Grundstørrelse: 701m<sup>2</sup>    Byg Størrelse: 146m<sup>2</sup>    Terrasse: 90m<sup>2</sup>





## Costa Calida, Fuente Álamo de Murcia

Eksklusive golfvillaer i første linje i Hacienda del Álamo, Costa Cálida Moderne villaer i et af Spaniens bedste golfresorts Oplev en unik mulighed for at eje en luksuriøs nybygget villa i første linje til Hacienda del Álamo Golf Resort, der ligger mellem de historiske byer Cartagena og Murcia, i hjertet af Costa Cálida. Disse moderne villaer er designet med komfort, privatliv og elegance for øje og ligger i et enestående golf- og fritidsområde. Hver ejendom har en rummelig indretning med 3 soveværelser, 2 badeværelser og et gæstetoilet, fordelt på et eller to plan, afhængigt af den valgte model. Med generøse grunde fra 700 kvadratmeter og et bebygget areal på 146 kvadratmeter tilbyder disse boliger rigelig plads til både indendørs og udendørs ophold. Højkvalitetsudstyr og finish Disse villaer i første linje er udstyret med moderne faciliteter for at sikre maksimal komfort og stil, herunder: Privat swimmingpool og anlagt have med drypvandingssystem Fuldt udstyret køkken med skabe og apparater inkluderet Klimaanlæg i hele ejendommen Badeværelser med møbler, spejle og brusevægge Aluminiumsvinduer med termisk adskillelse og dobbeltruder Adgang til en stor fælles pool med naturgræs og et børneområde Luksusliv i Hacienda del Álamo Golf Resort Hacienda del Álamo er kendt for at være et af Spaniens bedste golfresorts, der tilbyder beboerne en livsstil med afslapning, sport og bekvemmelighed. 18-hullers mesterskabsgolfbane og akademi Sportsfaciliteter, herunder tennis, paddle, fitnesscenter og fitnessklasser Hovedklubhus med panoramaudsigt, en restaurant, der serverer middelhavskøkken, og solrige terrasser 4-stjernet hotel og spa til afslapning og velvære Familievenlige områder, herunder legepladser, swimmingpools og cykelstier Traditionel spansk landsby med butikker, caféer og nye spisesteder på vej Strategisk beliggenhed med fremragende forbindelser Corvera Lufthavn (Murcia): 18 km (ca. 15 minutter) Cartagena: 36 km Murcia centrum: 40 km Mar Menor-strandene: 28 km Indkøbscentre (Dos Mares, Espacio Mediterráneo): inden for 30 km Dit drømmehus ved golfbanen venter Uanset om du er på udkig efter en permanent bolig, et feriested eller en smart investering på Costa Cálida, er disse villaer i første række ved golfbanen i Hacienda del Álamo det perfekte match. Kontakt os i dag for at få mere at vide eller for at arrangere et personligt besøg.



## Funktioner:

### Funktioner

Solarium  
Countryside  
Urban  
garden  
Pool  
Air Conditioning  
gated  
Golf  
Parking  
Private Pool  
Communal Pool

### Energi rating

B

### CO2 -emissionsklassificering

B